Actio 1<sup>a</sup>

Quo dicitur in beatissimo scriptura 2<sup>a</sup>

Distinguit. salubri min. d. alia ppositiōis facile explicantur.  
 Determinat n. ignis. Dum ut in nām suam ignem cum  
 ad ipso occurrat p caliditatem n. frigiditatem, distatendo ab  
 hoc & illa caliditate, q. ad aīz a indifferens p dignis:  
 Dux a. Determinat ignem ad caliditatem B. q. ad hanc i-  
 currit p occurrum suum p quā ab illa indistinctum.

Caliditas hinc 1.º hanc causā nāz in eo instan-  
 ti & tempore in q. apparet, simpliciter & ppositi aībz nō pōt  
 fieri nō eādem rem in spī & in individuū. Un. ignis p. in  
 salubri circumstanti n. pōt povere nō caliditatem B. d.  
 p eādem caliditatem C. q. q. ad hanc a. determinat ad calid-  
 itatem aīz nā n. pōt. n. ex nā sua povere frigiditatem:  
 q. ad individuum q. ignis. A. n. pōt povere caliditatem di-  
 gn. q. n. sit dependētia facti a Deo, d. actio caliditatis ignis  
 Dei: ut hōc in talibus circumstanti ex rogatiōe, d. ex decreto  
 Dei a caliditatis B. : q. ignis p. a. determinat ad illam  
 nō caliditatem. q. b. min. q. Deus decrevit pcurrere cum  
 igne p. in talibus circumstanti ad caliditatem B. : q. illa  
 caliditatis, ex rogatiōe, d. ex decreto Dei, a caliditatis B.

Qua 2.º q. pōt d. q. beat sumus  
 cursum aīz nō libent. E' hōc q. pōt d. q. d. q. d. q.  
 p. q. ex dōcā hōc in scōria q. p. ant. B. d. q. p. q.

Dia q<sup>a</sup> 17. art. 13. disp. 10. Et Suarez disp. 22. sect.  
 4. ad 10. Et factado disp. 10. phisic. sect. 7. an<sup>o</sup> 33. ubi  
 plerumq<sup>e</sup> Theologi referunt. Nam q<sup>d</sup> Da<sup>o</sup> cu<sup>m</sup> 2<sup>o</sup> libere<sup>r</sup> sicut  
 vult differre an<sup>o</sup>, q<sup>d</sup> iuravit cum eis vultu<sup>r</sup> d<sup>o</sup> nec<sup>o</sup> indu-  
 cy.

¶ Sicut 1<sup>o</sup> indeterminata ipsius iuramentum  
 executionem q<sup>a</sup> sicut n<sup>o</sup> illum vult Da<sup>o</sup> absolute, et sub  
 die si ex libera eo ubi voluerit, quia Da<sup>o</sup> dicitur, si vult  
 voluerit exerece actum. C. G<sup>o</sup> ubi iuramentum meum. B. ta  
 a iuramentum q<sup>o</sup> vultu<sup>r</sup>, q<sup>d</sup> debet p<sup>o</sup>nuere actum. C. n<sup>o</sup> destit<sup>o</sup>  
 iur. Ibr<sup>o</sup> q<sup>a</sup> Deus in suo iuramento commodat se eis, q<sup>d</sup> iuravit  
 rit: atq<sup>e</sup> ex eo determinat suam iuramentum absolute ad agendi  
 actus, q<sup>o</sup> ipsa sunt determinata ad unum, et ad exerci-  
 tiam sua actus, et p<sup>o</sup>nt. n<sup>o</sup> ignis p<sup>o</sup>nt<sup>o</sup> aliis requirit<sup>o</sup> ad  
 calefaciendum n<sup>o</sup> calefacere: q<sup>o</sup> ex eo q<sup>o</sup> agens libera  
 sint ita determinata q<sup>d</sup> ad executionem, iudem p<sup>o</sup>nt<sup>o</sup> aliis requi-  
 rit<sup>o</sup> ad actum volitionis, p<sup>o</sup>nt<sup>o</sup> illum n<sup>o</sup> dicere in<sup>o</sup>. I<sup>o</sup> dicere  
 op<sup>o</sup>ntum: tenet<sup>o</sup> Da<sup>o</sup> ut se illis commodat, p<sup>o</sup>nt<sup>o</sup> iuramentum n<sup>o</sup>  
 absolute determinatum.